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APARAT ODDECHOWY MSA AIRGO FIX PRO

CENA NA ZAPYTANIE

Aparat oddechowy oparty na noszaku  AirGo FIX PRO CL jest
ekonomicznym wariantem nowoczesnej serii AirGo. Wdychane powietrze
jest dostarczane użytkownikowi z butli wypełnionej sprężonym powietrzem
poprzez reduktor, automat oddechowy i maskę. Powietrze wydychane
odprowadzane jest bezpośrednio do otoczenia. MSA AirGoFIX PRO CL
umożliwia ratownikom przebywanie podczas działań ratowniczo-gaśniczych
w środowisku wypełnionym dymem, szkodliwymi oparami, niedoborem
tlenu, itp.

Towar dostępny wyłącznie dla służb finansowanych z budżetu Państwa.

Categories: Ochrona Górnych Dróg Oddechowych, RATOWNICTWO
CHEMICZNE

OPIS PRODUKTU

 Noszak aparatu powietrznego oddechowego
Lekka i ergonomiczna płyta główna, wykonana z ognioodpornego tworzywa poliamidowego, wzmocnionego włóknem
szklanym, wyposażona jest w wygodne uchwyty do transportu aparatu;
Umożliwia zamontowanie jednej butli;
Konstrukcja mocowania butli uniemożliwia samo-odkręcanie podczas pracy;
Pasy naramienne o szerokości 40 mm wykonane są z włókna aramidowego;
Pasy naramienne są dodatkowo wyściełane nakładkami o szer 76 mm wykonanymi z tkaniny typu Nomex wypełnione
pianką poliueratonową, aby zapewnić komfort użytkowania;
Pasy wyposażone są w nienagrzewające sprzączki zapobiegając oparzeniu; ich konstrukcja umożliwia szybkie i
wygodne dopasowanie;
Manometr - wodoszczelny i wstrząsoodporny połączony jest z reduktorem ciśnienia elastycznym przewodem;
Manometr z możliwością obrotu wokół własnej osi i jest wyposażony w czytelną, luminescencyjną tarczę;
Wszystkie czynności dopasowujące długości pasów mogą być wykonywane w rękawicach;
Noszak zawiera zintegrowany z nim automat oddechowy AutoMaXX (bez możliwości wypinania);
Reduktor o bardzo dużym wydatku powietrza, stabilny w pełnym zakresie ciśnienia z wbudowanym zaworem
bezpieczeństwa;
Reduktor wykonany jest w technologii dwu-wężowej (przewód wysokiego ciśnienia do manometru poprowadzony jest
obok przewodu średniego ciśnienia do automatu).

Automat oddechowy i maski – proponowane do zastosowania z aparatem

Automat oddechowy AutoMaXX AS – wysoko wydajny nowoczesny automat oddechowy ze złączem MaXX.
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Maska panoramiczna Ultra Elite PS-MaXX  z nadciśnieniem, z połączeniem na szybkozłącze MaXX - posiada1.
Świadectwo Dopuszczenia CNBOP nr 1561/2013.
Maska panoramiczna wpinana do hełmu Ultra Elite H-PS-MaXX-F1  z nadciśnieniem, z połączeniem na2.
szybkozłącze MaXX, - posiada Świadectwo Dopuszczenia CNBOP nr 1644/2013.

Butle – proponowane  do zastosowania z aparatem

butla stalowa - 6l /300bar1.
butla kompozytowa - 6,8;  6,9 lub9,0 l/300bar2.

 Butle posiadają dokumentację potwierdzającą wprowadzenie ich pod polski dozór techniczny-oznaczenie UDT.

Certyfikacja
Aparat AirGo w wersji Fix  jest zgodny z normą EN 137:2006, Typ 2 czyli  jest zakwalifikowany jako aparat dla straży
pożarnej. Posiada Świadectwo Dopuszczenia CNBOP nr 1645/2013.

Posiada certyfikat ATEX  w zakresie:
- I M1;
- II 1G IIC T6 -30°C<Ta<+60°C;
- II 1D.

Najpopularniejsze zestawy:

Aparat nadciśnieniowy typu AirGoFIX PRO_CAP /6l/300 CL AutoMAXX skład: FIXPRO***ASCAP noszak
AirGoFIX PRO CL, zintegrowany automat AutoMaXX, Maska UE PS MAXX, Butla powietrzna stalowa 6l/300 bar z 
zaworem
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